
 
 

Zarządzenie nr FR.0050.171.2021.EK 
Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 27 grudnia 2021 r.  
 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia nr FR.0050.57.2021.EK Burmistrza Dobrego Miasta z dnia       
29 marca 2021 r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość 
nie przekracza kwoty 130 000 złotych netto. 
 
 
 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Burmistrz Dobrego 
Miasta zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W regulaminie udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 
130 000 złotych, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr FR.0050.57.2021.EK Burmistrza 
Dobrego Miasta z dnia 29 marca 2021 r. zmienionego zarządzeniem nr FR.0050.87.2021.EK 
Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 13 lipca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 
W § 6 dodaje się ust. 18 i 19 w brzmieniu: 

„18. Możliwe jest odstąpienie od konieczności zamieszczania formularza zapytania 
ofertowego na stronie internetowej Urzędu, o którym mowa w ust. 5, po uzyskaniu 
uprzedniej pisemnej zgody kierownika Zamawiającego.  
19. W przypadku zastosowania ust. 18 zawiadomienie o wyborze oferty przekazuje 
się wykonawcom którzy złożyli oferty pisemnie, faxem, lub mailem.” 

 
 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

Burmistrz 
/-/  

Jarosław Kowalski 
 
 
 


